
 
 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH - prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH“, broj 2/10), člana 7 Zakona o Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 19/07, 20/07, 2/08, 4/21 i 6/21), člana 64 Poslovnika o radu 
Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 54/18 - prečišćeni tekst i 
brojevi: 17/20 i 24/20), Prijedloga odluke Komisije za izbor i imenovanje i mandatno-imunitetske 
Komisije o utvrđivanju prestanka mandata člana Pravosudne komisije Brčko distrikta BiH i 
Obavještenja o ostavci Velibora Jakića, člana Pravosudne komisije Brčko distrikta BiH od 16. 01. 2024. 
godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 55. redovnoj sjednici održanoj 14. februara 2024. godine, 
donosi 

 
ODLUKU  

O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA ČLANA PRAVOSUDNE KOMISIJE  
BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
 

Član 1 
Veliboru Jakiću  utvrđuje se prestanak mandata člana Pravosudne komisije Brčko distrikta BiH zbog 
podnošenja ostavke. 
 

Član 2 
Imenovanom iz člana 1 ove odluke utvrđuje se prestanak mandata člana Pravosudne komisije Brčko 
distrikta BiH, danom stupanja na snagu ove odluke. 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta 
BiH. 
 
Broj: 01-02-811/24 
Brčko,  14. 2. 2024.  godine 

                                                                                   PREDSJEDNIK 
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                                                                       Mr. sci. Siniša Milić 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BIH 

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БИХ 
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516           Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


